2024 年 3 月

お客様各位
株式会社 ellman-Japan

大阪市西区京町堀 1 丁目 8-33 5F

滅菌済：ブレード電極 新発売のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の日本パーカライジング社製「CHIDORI®ディスポーザブル アクティブ電極」を新たに

製品ラインナップに追加する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社取扱製品をご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 品番 入数
定価

(税抜)
JAN コード

CHIDORI®ディスポーザブル アクティブ電極

コーティング ブレード電極 7CM 絶縁タイプ
MDF5-0026C 10 ¥7,000 4580618120261

CHIDORI®ディスポーザブル アクティブ電極

コーティング ブレード電極 10CM 絶縁タイプ
MDF5-0028C 10 ¥12,000 4580618120285

CHIDORI®ディスポーザブル アクティブ電極

コーティング ブレード電極 15CM 絶縁タイプ
MDF5-0030C 10 ¥13,000 4580618120308

医療機器認証番号：301AGBZX00022000 クラス分類Ⅱ

正式発売日：2024 年 3 月 1 日

ご質問につきましては、弊社営業企画部（TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

Email：hello@ellman.co.jp）までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

                       以上